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Senaste nytt från skolan 
Tiden springer i väg. I Sverige är nu alla sportlovsveckor klara  

men i Kenya lyser både snö och sportlov med sin frånvaro så  

även regn. Landet är sedan en tid drabbat av torka och priserna på  

bl.a.  livsmedel stiger.  

Undervisningen pågår förfullt och antalet årskurser är nu 

10st inräknat de två förskoleklasserna och åk årskurs 1–8. 

Antalet elever uppgår till 450 dvs ett snitt på 45 elever /klass.  

Betydligt fler än planerat. Enligt uppgifter från skolans personal har  

myndigheterna ansett att S:t Christine tidigare haft för små klasser  

och skolan har därför tagit emot fler elever per klass.  

   

      Bilden ovan  

    Provskrivning för de äldre eleverna 

     

    Bilden till vänster  

    Lunchen är klar att serveras. 

 

   Bilden till höger 

   En yngre elev får hjälp med läsningen 

     

 

 

I nuläget är det en stor utmaning att få föreningens insamlade medel att räcka till driften av 

skolan. Situationen i världen har gjort att vi under lång tid haft en hög dollarkurs och både 

den svenska kronan och den kenyanska shillingen har sjunkit i värde i förhållande till 

dollarn. Priserna i Kenya har också ökat och skolledningen måste hela tiden tillsammans 

med Stiftelsen S:t Christine se över kostnaderna och gör olika prioritera.  

Under innevarande läsår finns inte utrymme för de olika tävlingar gällande drama, dans 

och musik som eleverna deltagit i under flera år. Känns naturligtvis tråkigt för berörda 

elever och personal men de kostnader som medföljer gällande transporter mm ryms inte i 

de medel som föreningen lyckas samla in. Undervisningen i dessa ämnen fortsätter som 

tidigare då de ingår som ämnen i den nya läroplanen.  

 

Ytterligare utmaningar är den torka som just nu drabbat Kenya och 

även skolans odlingar som nu torkar bort. Skolan har sedan några år 

odlat majs och sukuma wiki själva för att hålla kostnaderna nere.  

Sukuma wiki påminner om vår grönkål och serveras med Ugali som  

kokas på vitt majsmjöl. Se bild. 

Som det nu är tvingas man köpa det som behövs och priserna är höga. 

 

 
 

 

 
 

 
 

 



Måndag den 28/4–25 är det dags för Föreningens Årsmöte 
 

Exakt tid och plats meddelas i samband med kallelsen och när övriga årsmöteshandlingar 

skickas ut. Om du önskar kommer du att kunna delta via länk (Teams) som vi skickar ut 

till dig personligen. Information om detta kommer i samband med kallelsen och i nästa 

meddelande. Vi återkommer så fort vi fått klart med lokal och exakt tid.  

Vi brukar starta vid 18.30. 

 

 

Som vi skrev i vårt förra meddelande är vår Webbmarknaden på vår föreningens 

hemsida öppen 

Adressen till hemsidan är www.kisumu.se  

Gå in och titta och har du några frågor eller vill köpa något så hör av dig genom att skicka 

ett mejl till ordf@kisumu.se eller skicka ett sms till 070-757 68 77. Uppge vad du önskar 

och dina kontaktuppgifter så hör vi av oss.  

Betala ingenting innan vi fått kontakt. 

 

Några personliga minnen  

Under de år som vi drivit skolan har flera av oss både  

medlemmar och sponsorer besökt skolan flera gånger.  

I anslutning till våra besök i skolan har vi ofta passat på  

att turista lite och besökt bland annat Malindi,  

Mombasa, Nairobi, Nakuru lake och Masai Mara m. m. 

Alla platser har bjudit på väldigt olika men fantastiska  

upplevelser och starka minnen. Minns särskilt en tidig 

en morgon när solen gick upp och jag åket på min första safari. Otroligt vackert.   

Minns också ett besök i en massaj by i Masai Mara där vi bl. a. fick gå in i en av deras små 

lerhyddor. Männen bjöd på sin traditionella dans med höga hopp, kvinnorna sålde sina 

olika hantverk och de små barfota barnen och de enkla förhållanden som de levde under. 

Har du möjlighet att besöka Kenya så gör de. Ett vackert land fullt av kontraster som jag 

bär med mig och är tacksam för att jag fått uppleva.  

Bitte   

Till sist 

Hoppas vi ses och/eller hörs på vårt kommande årsmöte den 28 april.  

Välkomna  

Styrelsen genom/Bitte Brask  
 

Senaste nytt och fler bilder från skolan och rapporter från skolan finns på: 

Föreningens hemsida www.kisumu.se   Besök oss även på Facebook.   

Nyheter från föreningen och skolan läggs regelbundet ut på Föreningen Kisumu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Högtidsgåvor, minnesgåvor och bidrag  

Vill du ge en högtidsgåva eller minnesgåva? Sätt in ditt bidrag på något av våra konton nedan, samt 

sänd ett mejl till oss på gava(at)kisumu.se Ange ändamål, uppgifter om den person som vi ska tacka, 

samt vilka givarna är. Vi skickar sedan ett tackkort till mottagaren och anger vilka givarna är.  

Swish-konto: 1236 072 698   Bankgiro: 5734–8534  Plusgiro: 17 62 64 - 01  

Önskar du få föreningens kontonummer och IBAN-nummer i Handelsbanken är du 

välkommen att kontakta vår kassör på ekonomi(at)kisumu.se   

mailto:ordf@kisumu.se

